concorrenza sleale di cui è causa, e comunque secondo quanto il Tribunale riterrà di giustizia sulla base dei 

parametri forniti 

e che verranno ulteriormente forniti in sede istruttoria, con condanna provvisionale delle convenute, all'esito di 

pronuncia favorevole sull'an degli illeciti de quibus, per un importo non inferiore ad euro 250.000,00 

(duecentocinquantamila euro) e successiva prosecuzione del giudizio per la liquidazione del quantum 

risarcitorio. 

7. Fissare una penale di € 500,00 per ogni giorno di ritardo nell’esecuzione dell’emananda sentenza; 

8. Ordinare la pubblicazione della sentenza sui quotidiani il “Corriere della Sera” e “La Repubblica” e su una